
 

 

 

 

 
Dipartimento di Studi  
Umanistici / DISU 
Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 28B 
87036 Rende (CS) - ITALIA 

 
Tel. (+39) 0984.494526   
Fax (+39) 0984.494503  
dipartimento.studiumanistici@unical.it 

 
www.disu.unical.it 

 

DECRETO DIRETTORIALE - Nomina commissione avviso di selezione pubblica di cui al 

D.D. n. 93/2024 del 16/05/2024 (n. 2 borse di studio “Scuola Pasolini” 2024) 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI 

 

VISTA la legge n. 168 del 09.05.1989; 

VISTO lo Statuto dell’Università della Calabria; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con D.R. n. 1507 del 21 

ottobre 2022; 

VISTO il D.D. n. 93 del 16/05/2025 relativo al bando di selezione pubblica, 

per colloquio, finalizzato a individuare n. 2 (due) borse di studio di cui 

una riservata a studenti/esse regolarmente iscritti/e al Corso di Laurea 

triennale in Lettere e Beni culturali e una riservata a studenti/esse 

regolarmente iscritti/e al Corso di Laurea Magistrale in Filologia 

Moderna del Dipartimento di Studi Umanistici per l’a.a. 2023/2024 che 

siano interessati/e a partecipare alle attività della “Scuola Pasolini”, 

dedicata al tema Pasolini e l’alterità. Incontri etnografici, viaggi e 

confronti antropologici, che si terrà a Casarsa della Delizia (PN), nella 

sede del Centro Studi “Pier Paolo Pasolini”, dall’11 al 14 settembre 

2024; 

VISTO che la scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione al 

succitato bando è stata fissata per le ore 12,00 del 7 giugno 2024; 

RITENUTO di dover procedere così da poter garantire lo svolgimento dei lavori della 

commissione esaminatrice in tempi compatibili con il calendario del 

colloquio stabilito dal suddetto bando; 

 

DECRETA  

 

ART. 1 

La Commissione della selezione pubblica indicata nelle premesse è così composta: 

 

● Prof. Marco GATTO  

● Prof.ssa Katia MASSARA 

● Prof.ssa Alessandra ROMEO. 

 

 

       Prof. Raffaele Perrelli 

      Direttore del Dipartimento di Studi Umanistici 

 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse. 


		2024-06-11T13:21:49+0200
	IT
	RAFFAELE PERRELLI




